
PVP (sin IVA) 9,90 €  

PVP (sin IVA) 990 € 2.290 €690 €

Aceite KOMPAK 2 litros 
válido para las todas 
referencias.

KPOIL-15W40-2L

MODELOS

POTENCIA NOMINAL

POTENCIA MÁXIMA 

FRECUENCIA

VOLTAJE

INTENSIDAD

SALIDAS

CAP. DEPÓSITO COMBUSTIBLE 

SALIDA DC

AUTONOMÍA AL 50% DE LA CARGA 

NIVEL SONORO A 7 MTS (DBA) 

MODELO MOTOR

POTENCIA MOTOR 

TIPO COMBUSTIBLE

REGULACIÓN VELOCIDAD 

ARRANQUE

CILINDRADA

CAPACIDAD ACEITE (L)

PESO NETO

DIMENSIONES PRODUCTO

3,8 Kw / 3,6 Kw (LPG)

4,2 Kw / 3,4 Kw (LPG)

50 Hz

230 V

19 A

2×16A

8 L

12V / 8A

3,5 h (100% de carga)

63 dBA

GK175-Vi

6 Hp

Gasolina / LPG

Electrónico

Manual/Eléctrico

175 cc

0,45 L

31,5 kg

580×385×530 mm

8,1 kW / 7,8 kW (LPG)

8,9 kW / 8 kW (LPG)

50 Hz

400 V / 230 V

35A/14A gasolina  11A/30A gas

1x16A/1x32A(230) / 1xPCEp 16A

30 L

12V / 8A

10 / 5,5 h

75 dBA/ 98 LWA

SV460B

15 Hp

Gasolina / LPG

Electrónico

Eléctrico

459 cc

1,1 L

96 kg

665x634x752 mm

1,9 kW / 1,7 kW (LPG)

2,3 kW / 2,1 kW (LPG)

50 Hz

230 V

14,3 A

1 Schuko 16A

5,2 L

12V / 8,3A

8,5 h

59 dBA

K90

2,0 Hp

Gasolina / LPG

Electrónico

Manual

79,8 cc

0,45 L

24,5 kg

526×322×460 mm

� Generador INVERTER INSONORIZADO. 
� Carcasa tipo maleta para fácil transporte.
� CURVA SINUSOIDAL PURA para equipo electrónico con una corriente 

100% estable.

� Máxima ligereza. Motor 4 tiempos OHV. 
� Economizador para reducción del consumo  

y nivel sonoro a potencia media.
 

KP-KGG20Ei-DF KP-KGG42Ei-DF KP-KGG90Ei-DF

KP-KGG42Ei-DF KP-KGG90Ei-DFKP-KGG20Ei-DF

31,5 
KG

24,5 
KG

96 
KG

34 *Fotos orientativas, no contractuales

GENERADORES INVERTER DUAL FUEL


